
ES
ENTE DI SVILUPPO AGRICOLO

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

REPERToRTo N' ?]l-DELilt - a3 -Za2{

Oggetto: Rimborso spese di missione sostenute dai dipendenti nett'interesse de[t'ESA -

ANNO 2019 e2021- € 853,40 -

PROPOSTA

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTOi

PREMESSO:

- che i dipendenti di ruoto per motivi di servizio vengono preventivamente autorizzati alto

svolgimento di missioni det['interesse de[['Ente;

- che con [a circotare Assessorato dett'Economia di Dipartimento Regionate Bitancio e Tesoro,

Ragioneria Generate detta Regione n'.10 del 10/0712014, prot. n'. 39730, e'disciptinato dal

trattamento missioni det personale Regione Sicitiana;

- che ta detiberazione del Commissario Straordinario:37 de|2510912023, disciptina i[ trattamento

di missione dei dipendenti de[['Ente Svituppo Agricoto;

- considerato che atta data odierna i rimborsi per spese di missioni di cui att'atlegato etenco

ammontano a € 853.40 ( euro OTTOCENTOCINQUANTATRE/4O) ;

- considerato che [a documentazione, utite atta tiquidazione delta spesa risutta regotarmente

controttata datt'ufficio di competenza;

- atteso che i[ servizio di missione è stato regotarmente svotto;

;ilt



Vista [a disposizione ancora vigente del Direttore Generate f.f. Dr. Dario Cartabetlotta, prot. n'

B17Z/DG del 16/10/2020 con [a quale sono stati detegati i dirigenti dei servizi a firmare [e

" Autorinazioni Missioni " com Plete;

Vista ta nota prot. 350 det 2610912024 autorizata dal Direttore Generate;

Vista [a nota n. 3248 det 13 gennaio 2025, con [a quate it Dipartimento Regionate de[['Agricoltura

Servizio 6" lndirizzo Strategico, Vigitanza e Controlto degti Enti- Reti lrrigue delt'Assessorato Regionate

dett'Agricoltura de[to Svituppo Rurate e detta Pesca Mediterranea, aulorizza, ai sensi det['art. 43 det

D.Lgs n.118/2011 punto 8.3 dett'4/2 e successive modifiche ed integrazioni , [a gestione prowisoria

rino at@!òzb 3c, - G-bz5'

Ritenuto che [a spesa di cui sopra sia urgente ed indifferibile in quanto trattasi di forniture necessarie

per garantire it regotare funzionamento de[t' Amministrazione ;

PROPONE:

- di impegnare [a superiore e comptessiva somma di € 853,40 ( euro ottocentocinquantatre/4O) at

cap. 45 det Bitancio di Previsione 2125,in conformita'all'autorizzazione di cui atta nota n.3248 det

1310112025, con [a quate it dipartimento Regionate dett'Agricoltura Servizio 6' lndirizzo Strategico,

Vigitanza e Controtlo degti Enti - Reti lrrigue de[t'Assessorato Regionate delt'Agricottura detto Svituppo

Rurale e detta Pesca Mediterranea, autorizza , ai sensi dett'art. 43det D.Lgs n. 118/2011 punto 8.3 dett'4/Z

e successive modifiche ed integrazioni, [a gestione prowisoria fino al fcf.+S593 
d,9 o1fifws,

del Procedimento
(Rag.

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

rt

X POSITIVO

NEGATIVO

IL

PARERE DI

ATTO
IMPEGNO

SUBIMPEG

2( ror,r'uo

CONTABILE

?oqq "rr lnr'!lÈ iJ*i
l llet,tP

r.nlFaì ft
\Jt\ll- lrl-u'

D.q lq
Nd UFFICI

IL DIRIGENTE DEL

! NEGATIVO

( Dr.

c10

ICO.FINANZIARIO



ENTE SVILUPPO AGRICO

DIREZIONE GENERALE

VISTA la L.R. n'.2L DEL 10/08/1965 e successive modifiche ed integrazioni

VISTO lo Statuto dell'ente, approvato con D.P.R.S. del 2U01./1,966 n". 108/A registrato alla Corte
dei Conti n 8/08/1966, reg. 1, f g75;

VISTA la L.R. n". 4 del 16/0412003 art. 54 comma 3;

VISTA la L.R. n".17 del28l1,2l2O04 art.44;

VISTA la L.R. n". L9 del23l12/2005;

VISTO l'art 10 del Regolamento di Organizzazione dell'Ente approvato con Deliberazione n. 170/C
Ad A. del 19/OG|20L2;

VTSTA la nota prot. 38979 del 10/121201,2 del Servizio Vigilanza Enti con la quale, a seguito
dell'approvazione con Deliberazione della Giunta di Governo Regionale n". 400 del 1.211.0/201.2, è

stata comunicata l'esecutività della Deliberazione n.17lC. ad Acta del L91061201.2;

VISTA la Determina Commissariale n. 07 del 21 marzo 2023, con la quale il Commissario
Straordinario dell'Ente conferisce al Dott. Mario Candore - Dirigente di terza fascia del ruolo unico
della dirigenza dell'Amministrazione regionale - l'incarico di Direttore Generale dell'Ente Sviluppo
Agricolo. Procedure attuative ex art. 44 comma L. R. DEL 28.1,2.2004 n.17;

VISTA la Delibera Commissariale n. 07 del 31 marzo 2023, con la quale il Commissario
Straordinario dell'Ente ratifica la determina sopra citata.-



DETERMINA

- di impegnare [a superiore e comptessiva somma di € 853,40 ( euro ottocentocinquantatre/4O)

a[ cap. 45 det Bitancio di previsione 2025,in conformita'a[t'autorizzazione di cui a[[a nota n.3248 det

13/01/zoz5, con [a quate it dipartimento Regionale dett'Agricottura Servizio 6' lndirizzo Strategico,

Vigitanza e Controtto degti Enti - Reti lrrigue delt'Assessorato Regionale detl'Agricoltura de[[o Svituppo

Rurate e detta Pesca Mediterranea, autorizza , ai sensi de[['art. 43det D.Lgs n. 11812011 punto 8.3 detl'4/2

e successive modifiche ed integrazioni, [a gestione prowisoria fino at 30- G -5z5 
"

It Di Generate

l02l

t§
{.§ d§

ù
't

aì

()'

i
it
di



I

MATR. NOME

6474 POLIZZI FRANCESCO
6474 POLIZZI FRANCESCO
6474 POLIZZI FRANCESCO
6984 ROMANO GIOVANNI
6984 ROMANO GIOVANNI
6984 ROMANO GIOVANNI
6984 ROMANO GIOVANNI
6984 ROMANO GIOVANNI

MESE

MARZO
APRILE
GIUGNO
MARZO
MAGGIO
LUGLIO
AGOSTO
SETTEMBRE

ANNO IMPORTO

2019
2019
2019
2021
2021
2021
2021
2021

TOTALE

49,20
73,60
19,20

140,35
198,55
132,05
143,85
96,60

853,40


